
Snění

Stráníci

1. Koliknocí jako proud
Touží snem nás obejmout
Smývá dlouhé chvíle dnů v usínání
Z peřin mraků vyplouvá
2. Měsíc který omlouvá
Zlaté copy hvězd v zahradách

2. Sen je kůň a jeho stín
Možná prsten co já vím
Změní to co zbylo v nás K nepoznání
Kdo se od snu odvrací
Nebo do něj nevrací
Blázen je a nebo šarlatán

3. V moři škeblí nechat žal
Lovit perly hned být král
Velkým dámám sypat sníh do vlasů

To se ve snu může stát
Všude být a všechno znát
Možná s Chaplinem si v šatně barvit knír

RF1. Černý flór tají dech
Skrývá den nebo smuteční píseň
Kam chtějí jít ploutve
Když nemají sílu
V bublinkách červených
Co jako dech se ztrácí v hloubce smrti
Tak to ve snu vždycky vypadá

RF2. Vím že tíha bílých květů plných džbánů
Vchází v touze mazlivou kantilénou

Do tvých vlasů vlhkých dlaní
Tvé prchavé vůně v milování
Chvění ranních stínů
Zkrátí naši chvíli v kolébání
Tak to ve snu vždycky vypadá.

4. Kolik nocí jako proud
Touží snem nás obejmout
Přesto sen je jenom klam pouhé zdání
Den je žlutý tulipán
Je dokonce pravý, není klam
/:Cítíš ho a nejsi na to sám:/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

